Ofício n.º 0273/2016/GAB-JCN
Cuiabá-MT, 05 de abril de 2016

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado MAURO LUIZ SAVI
Ex-1º Secretário da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Cuiabá - MT

Ref.  Processo  nº  23.798-1/2015  TCE/MT  -  Representação  de  Natureza  Externa
proposta em razão de indícios de irregularidades na obra do estacionamento anexo ao
Teatro da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

Senhor Deputado,

Tem o presente a finalidade de promover a  CITAÇÃO  de Vossa
Excelência,  para  se  manifestar  acerca  dos  apontamentos  elencados  no  relatório
elaborado pela equipe de auditoria da Secex de Obras e Serviços de Engenharia deste
Tribunal, que segue digitalizado no CD em anexo, devendo consignar em sua reposta o
número do citado processo.

Alerto quanto ao prazo de 15 (quinze) dias para se pronunciar,
sob pena de ser decretada a revelia, nos termos do parágrafo único, do art. 6º da Lei
Complementar nº 269/2007.

Atenciosamente,

assinatura digital
Conselheiro JOSÉ CARLOS NOVELLI

Relator

U:\000 GAB CONS JOSÉ CARLOS NOVELLI - 2016\Cons José Carlos Novelli OFÍCIOS\Oficio nº 0249.2016 - Proc. 126969-2016 - RNE not- SEC. Cidades - TZ.odt

TCE/MT

Fls.______

Rub.______
_

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código W0HME.Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código W0HME.

		2016-04-13T11:42:35-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso